
震災お見舞いと安否の確認 

 

 

 このたびの東日本大震災により被害を受けられた多くの皆様に心

からお見舞い申し上げます。まず一刻でも早く安全で安心できる生

活を取り戻されることをお祈り申し上げますと共に，北海道大学の

他の部局と共に，被災された皆様や地域のために，できる限りの支

援を行うとともに、被災された学生の皆さん，被災地の出身学生な

どが修学機会を失うことのないよう迅速な対応を進めてまいります。

（本学の対応については HUこちらUHをご覧ください。） 

 

 また，被災地域に旅行等で滞在中の本研究科・学部の在学生、被

災地域出身の本研究科・学部の在学生の安否に関する情報をお持ち

の方は、 

経済学研究科・経済学部教務担当（ecokyomu@jimu.hokudai.ac.jp）

まで、お寄せください。 

 

 

http://www.hokudai.ac.jp/eq/

